qd poss adduci debanda cauato et i pta pta debita qd pta mltitudo
 dnt editio ut hnt et pta pta dnt pta pta mltitudo

(Marginal notes on the left side of the page, including fragments of text and symbols like 'no 30' and 'pma')

Virtus i magnitudine felicitate pulchritudine delectabilitate
 Sexta virtus est nobilitas i quibusda temporibus
 laque virtutis hinc publica est tunc aut privati
 Felicitas non potest esse i quibusda temporibus
 a verso a primo bono et quod inveniatur
 Aliphila publica i frequenter in duplicis enim
 deo virtutis est et est tunc quod sit est virtutis
 in virtute non potest esse via alia absque publica
 hinc potest esse quod publica est in omni virtuti
 in quibusda est duplicis in ipso tempore
 aut vero duarum virtutum aliam enim iustitiam
 ad publicam virtutem habere potest i publicam
 quod virtutem de celo ad deum deo iudicio digne
 dicitur i virtus est tunc in omni virtuti ut i publicam
 invidia est dolor ex aliena felicitate natus
 loquor vel i pueri deum dicitur Est tristitia
 de bono alio et quod non videtur quod aliena bona
 non videtur et tunc quod per omnia velle natus
 aliam quod velle in bonum deum gustant i ad ipsa
 proximi quod tristitia i ipso proximi iustitia super
 raris per deum hinc tristitia iustitia manifeste
 delectatio et nocet multum quod de lumbis tristitia
 i ppublicitate proximi et aptat virtutem ut
 i iustitia deo virtutis deo i quod proximi
 fraudulenter dicitur pro publico facit pro deo
 bonum i malum vertit Sexto virtutes copus
 et ad enervat aut tristitia de ppublicitate
 proximi in publico i virtutis in quibusda
 etate stans facit virtutem aut tristitia ex
 perat opus iudicium i virtutem libido quod qua
 hinc ipse virtutis de via virtutis de virtutis
 iudicium virtutem ut iudicium i virtutem libido
 illud natus ut iudicium i virtutem quod virtutem
 et quod illud iudicium de virtutis sit virtutem
 diffio iudicium ut virtutis et virtutis virtutem
 virtutem iudicium iudicium iudicium

Duplicis

Invidia

per e publica
 et aliquid
 quod in de
 diuina
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis
 et virtutis

Auidia ^{instruere} **Auidia** & diffiducia de se ipsis vultu & auxilio dei
 adempta uenia. ^{de} **Dauid** ⁱⁿ **Dauid** ⁱⁿ **Dauid** ⁱⁿ **Dauid** ⁱⁿ
 Agnitio ⁱⁿ **Agnitio** ⁱⁿ **Agnitio** ⁱⁿ **Agnitio** ⁱⁿ
Gula ⁱⁿ **Gula** ⁱⁿ **Gula** ⁱⁿ **Gula** ⁱⁿ
Luxuria ⁱⁿ **Luxuria** ⁱⁿ **Luxuria** ⁱⁿ **Luxuria** ⁱⁿ

Cu ⁱⁿ **Cu** ⁱⁿ **Cu** ⁱⁿ **Cu** ⁱⁿ
 sigillatim mortalia dixeris **vm**
ⁱⁿ ⁱⁿ ⁱⁿ ⁱⁿ